
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-29-2015

29/2015

Zarządzenie nr: 29/2015

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 23.10.2015

W sprawie: zmiany składu Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości
Kształcenia

Status: Obowiązujące

Na podstawie §45 pkt 3 Statutu UMFC z dnia 29.06.2015 r. zarządzam, co następuje:
 
§1. Dokonuję zmiany składu Uczelnianej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia
powołanej Zarządzeniem nr 1/2013:
 
1. wpisując w miejsce ad. dr Jarosława Wróblewskiego - ad. dr Małgorzatę Trzaskalik-
Wyrwę,
 
2. wpisując w miejsce stud. Jakuba Stefka - stud. Katarzynę Stasiewicz.
 
§2. Tekst jednolity Zarządzenia nr 1/2013 stanowi załącznik do niniejszego.
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
 
 
 
 
                                                        prof. dr hab. Ryszard Zimak

Metryczka

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-29-2015
/zarzadzenie/z-29-2015


Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 23.10.2015

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 14.04.2016 15:13

Liczba wyświetleń: 174


